
UCHWAŁA NR 188.XXVII.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U. z
2016r. poz. 23) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani  Barbary Pasierb na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, uznaje się skargę za
bezzasadną.

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 4608342A-00BA-4DEC-8CC2-AA590DEF4392. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do uchwały nr 188.XXVII.2016

Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 19 kwietnia 2016r. 

UZASADNIENIE

Ministerstwo  Sprawiedliwości  Biuro  Kontroli  i  Audytu  Wewnętrznego  –  Wydział  Skarg  i
Wniosków przekazało  dnia  4.03.2016r.  pismo Pani  Barbary Pasierb,  nadesłane  w dniu  22.02.2016r.,
zawierające zarzuty pod adresem Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

Rada  Miejska  Jeleniej  Góry  w  dniu  19  kwietnia  2016r.  rozpatrzyła  skargę  Pani  Barbary  Pasierb na
Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry,  dotyczącą  nie  przydzielenia  lokalu  mieszkalnego przy ul.  Michała  Kleofasa
Ogińskiego 1/1 w Jeleniej Górze po śmierci najemcy – brata Pana Ryszarda Jaskóła.  

W trakcie rozpatrywania skargi, Rada Miejska zapoznała się ze stanowiskiem skarżącej – Pani  Barbary
Pasierb, jak również z wyjaśnieniami udzielonymi przez Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu
Miasta. 

Rada Miejska stoi na stanowisku, że Prezydent Miasta działał zgodnie z przepisami prawa. 
Sad Rejonowy w Jeleniej Górze Wydział I Cywilny w wyroku, orzekł o eksmisji Pani  Barbary Pasierb  z lokalu
mieszkalnego położonego przy ul. Michała Kleofasa Ogińskiego 1/1, nadając uprawnienia do lokalu socjalnego. 

Pani Barbarze Pasierb złożono ofertę zawarcia umowy najmu na lokal socjalny położony w Jeleniej Górze
przy ul. Leona Wyczółkowskiego 69/19 w wyremontowanym budynku. 

Komisja  Gospodarki  Komunalnej  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  przedłożyła  Radzie  Miejskiej  swoje
stanowisko z badania zasadności skargi oraz wniosek o uznanie skargi za bezzasadną.

W powyższej sytuacji, Rada Miejska uznała skargę Pani  Barbary Pasierb na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, za

bezzasadną. 

Id: 4608342A-00BA-4DEC-8CC2-AA590DEF4392. Podpisany Strona 2


